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Гарнитура модуларни држачи за пано
со пластични кутии

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура модуларни држачи за пано со

пластични кутии

627604 SET990.MD - 2

Модуларен држач 990.MD 460x226 1

Комплет од пластични кутии со база пада SET.PB.990HPBMOD 1

SET990.MD


